אמנם גם כאשר בעל דין מיוצג ע"י קרוב משפחה הוא זכאי
13 עקרונית להוצאות, אך קרבת המשפחה יכולה להיות במקרה המתאים שיקול רלוונטי
14 בשאלת ההוצאות, ובתיק זה מצאתי שמדובר בשיקול רלוונטי, ובהקשר זה אזכיר גם את
15 האמור בסעיף 3 לעיל.

17 לסיכום:

18
19 התביעה נדחית, ללא צו להוצאות.

20
21 המזכירות תשלח את פסה"ד לצדדים ותסגור את התיק.

22
23 ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ד, 07 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.

24
25 אבי כהן

26
27
28